
 1 

Uchwała Nr LXI/916/2005 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

w sprawie zaci ągnięcia kredytu  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 48 
ust. 1 pkt. 2, art. 112 ust. 2 pkt. 2 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku, poz. 148 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.700.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków w 2006 roku nie znajdujących pokrycia w dochodach gminy a dotyczących zadania 
inwestycyjnego „Modernizacja budynków i mieszkań komunalnych oraz budowa mieszkań socjalnych, 
w tym adaptacja na lokale mieszkalne budynku po dawnym Szpitalu Psychiatrycznym” 

§ 2 

Spłata kredytu nastąpi w terminie od 01.2007 roku do 12.2015 roku zgodnie z umową kredytową ze 
środków własnych gminy. 

§ 3 

Zabezpieczeniem kredytu jest weksel własny in blanco ze stosowną deklaracją wekslową. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
Janusz Gątkiewicz 

 
 
 
 


